
UCHWAŁA NR XLVII/982/02
RADY MIASTA SZCZECINA
z dnia 21 stycznia 2002 r.

w sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2002-2005

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591) 
oraz § 4 uchwały Rady Miasta Szczecina Nr XXI/620/2000 z dnia 28 lutego 2000 r. w sprawie wieloletnich programów 
inwestycyjnych miasta Szczecina.

RADA MIASTA SZCZECINA
uchwala, co następuje :

§ 1

1. Uchwala się Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2002 - 2005, obejmujący zestawienie zadań inwestycyjnych w 
układzie rzeczowo - finansowym. 

2. Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2002 - 2005, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


